

Årsredovisning

för

Philip Ekdahl Mäklare AB

559277-5976

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Ekdahl, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för Philip Ekdahl Mäklare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fastighetsmäklari, fastighetsförmedling, inredningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Samt handel med värdepapper.

Per utgången av räkenskapsåret är bolagets egna kapital förbrukat. Detta kommer återställas under sommaren 2024.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	36	208	292
Resultat efter finansiella poster	-27	246	231
Soliditet (%)	-9,2	61,7	68,6

Nettoomsättningens minskning beror på att det inte längre finns anställda i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	112 595	146 743	284 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		146 743	-146 743	0
Erhållna aktieägartillskott		43 593		43 593
Årets resultat			-59 263	-59 263
Belopp vid årets utgång	25 000	22 931	-59 263	-11 332

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 43 593 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	22 931
årets förlust	-59 263
	-36 332
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-36 332
	-36 332

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 568	207 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 568	207 730
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 506	-31 449
Personalkostnader	2	-35 741	-792 851
Summa rörelsekostnader		-62 247	-824 300
Rörelseresultat		-26 679	-616 570
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	862 861
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		357	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	-505
Summa finansiella poster		177	862 356
Resultat efter finansiella poster		-26 502	245 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-60 000
Resultat före skatt		33 498	185 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 761	-39 043
Årets resultat		-59 263	146 743

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		1 000	1 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		116 761	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 834
Summa kortfristiga fordringar		116 761	26 845
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 672	510 556
Summa kassa och bank		5 672	510 556
Summa omsättningstillgångar		122 433	537 401
SUMMA TILLGÅNGAR		123 433	538 401

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 931	112 595
Årets resultat		-59 263	146 743
Summa fritt eget kapital		-36 332	259 338
Summa eget kapital		-11 332	284 338
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 688	0
Skatteskulder		121 184	36 790
Övriga skulder		8 893	98 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	58 810
Summa kortfristiga skulder		134 765	194 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		123 433	538 401

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Malmö 2024-06-17

Philip Ekdahl
Philip Ekdahl